СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2016 года                                                                          № 12
Об утверждении генеральной схемы очистки территории

Скопкортненского сельского поселения

Александровского муниципального района

Пермского края
         На основании пункта  3, статьи 13 Устава Скопкортненского сельского поселения, рассмотрев  предложение администрации Скопкортненского сельского поселения о  генеральной схеме очистки территории Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края, Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить  генеральную  схему очистки территории Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района  Пермского края (приложение).
2.  Обнародовать генеральную схему очистки территории  Скопкортненского сельского поселения через библиотеку  МКУ «Дом досуга п.Скопкортная», а также разместить на официальном сайте  Скопкортненского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением решения возложить на главу Скопкортненского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
        Глава Скопкортненского
сельского поселения                                                 М.П.Стародубец